LOGO

PEREZ ACOSTA ALBA JEANETTE
Matriz: DARQUEA 7-13 Y MANUELA CANIZARES
Sucursal: DARQUEA 7-13 Y MANUELA CANIZARES
Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

Razén Social: ~ TITUANA SIZA LUIS HUMBERTO

Fecha Emisién: 28/11/2025

Direccién: PILLARO SAN ANDRES

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
72 00009271 MOUNTAIN SUAVE 27-32
71 00009270 MOUNTAIN SUAVE 21-26

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0991083970
Email Cliente: luistitu40@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 474.9900 Plazo: 0

RUC: 1802102754001

FACTURA

N°: 001-101-000000547

NUMERO DE AUTORIZACION:

2811202501180210275400120011010000005471234567817
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-11-28T19:15:29-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2811202501180210275400120011010000005471234567817

Identificaciéon: 1802699874001

Guia Remision: N/A

Cantidad

172.0000

163.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

1.3043 0.0000 224.34

1.1576 0.0000 188.70

TOTALES

413.04
413.03
0.00
61.95
0.00
0.00

474.99



